
10,5

12,5

12,5

12,5

24.-

MITTAGSKARTE

Tagessuppe (vegan) 

Toetché mit saisonaler Füllung	

Farinata mit saisonalem Topping (vegan)

Wildkräutersalat (vegan)

Wildkräutersalat mit 

	 Chèvre Chaud und Chutney

Zu Suppe und Salat wird Brot serviert

Hauptspeisen
Toétché mit Ofenlauch (vegetarisch)

Farinata mit Federkohl-Spinat und Pastinakenpü-

rée (vegan) 

	

Vorspeise
Bunte Gemüse Suppe (vegan)

Blattsalat mit Hausdressing (vegan)	

Dessert
Thymian-Meringue mit Zwetschgen 

	 und Rahm

Menu I
Hauptspeise + Suppe oder Salat

Menu II
Hauptspeise + Salat + Suppe

Menu III
Hauptspeise + Salat + Suppe + Dessert 

Süsses
Gebäck nach Tagesangebot

19,5

27.-

28.-

3.- /4.- /5.-

9.- 


